[image: ]

Anexo II
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO PARA PESQUISA

Eu, _________________________________________________________________, portador(a) do RG nº __________________, expedido pela/por _____________, e cadastrado no CPF nº __________________, domiciliado na ________________________________________, nº _____________, Bairro ___________________________, na cidade de ________________, Estado de _________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) sob o nº ____________ na _____ª série _____ do turno ____________ da Faculdade de Direito de Franca, DECLARO para os devidos fins de direito que tenho disponibilidade de tempo para o cumprimento das atividades de pesquisa e preenchimento dos respectivos relatórios, na forma das exigências do programa de iniciação científica dessa instituição, estando ciente das consequências pelo não cumprimento do regulamento e demais disposições aplicáveis.

Por ser declaração da verdade, firmo a presente.

Franca, _________ de __________________ de 2021.

Nome Completo
RG nº

Edital nº 20/2021, de 15 de março de 2021

image1.jpeg
AV. MAJOR NICACIO, 2.377 - TEL: (16) 3713.4000

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA BAIRRO SAO JOSE - FRANCA .SP - CEP: 14.401-135

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

EXCELENCIA NO ENSINO JURIDICO DESDE 1958.

WWW.DIREITOFRANCA.BR